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Türkiye ve Azerbaycan bayrakları taşıyan öğrenciler, KAÜ'de toplanarak Ermeni askerlerinin 
Azerbaycan topraklarına karşı yapmış olduğu saldırıyı kınadı.

 

Kars Kafkas Üniversitesindeki (KAÜ) Azerbaycan Öğrenci Birliğinin düzenlediği Ermeni askerlerinin 
Azerbaycan topraklarına karşı yapmış olduğu saldırıyı kınayan toplantıda Gel De Gelek, Öl De Ölek, 
Ya Karabağ Ya Ölüm, Cansa Can Kansa Kan Biz Hazırız Azerbaycan yazılı döviz ve pankartlar açıldı. 
Şehitler için saygı duruşunda bulunuldu.

 

 

Türkiye ve Azerbaycan bayrakları taşıyan öğrenciler, KAÜde toplanarak Ermeni askerlerinin 
Azerbaycan topraklarına karşı yapmış olduğu saldırıyı kınadı.

Türkiye ve Azerbaycan bayrakları taşıyan öğrencilerin Kafkas Üniversitesinde düzenledikleri 
kınama toplantısına 200  ㈀攀  yakın öğrenci katıldı. Polisin geniş güvenlik önlemi aldığı toplantıda, 
şehitler için saygı duruşunda bulunuldu ve Türkiye ile Azerbaycan milli marşları söylendi. Yapılan 
duaların ardından öğrenciler, Ya Karabağ ya ölüm, Karabağ bizimdir bizim kalacak, Azerbaycan 
eğilmez Türkün beli bükülmez, Bin bedende iki can Türkiye Azerbaycan sloganları attı.

 

 Gel De Gelek, Öl De Ölek, Ya Karabağ Ya Ölüm, Cansa Can Kansa Kan Biz Hazırız Azerbaycan yazılı 
döviz ve pankartların açıldığı toplantıda, açıklamayı KAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
öğrencisi Azerbaycan Öğrenci Birliği Rehberi Emrah Arabov yaptı. Arabov, şunları söyledi:

 

Azerbaycan Devletine karşı sevgi ve muhabbetini her fırsatta dile getiren, Türkiyenin Kafkaslara 
açılan kapısı olan Karstan ve Kafkas Üniversitesinden tüm Azerbaycan halkına selam ve 
sevgilerimizi iletiyoruz. Cumhurbaşkanımız İlham Aliyevin de belirttiği gibi Azerbaycan Devleti 



işgalci değildir ve başka topraklarda da gözü yoktur. Biz Ermenilerin işgal ettiği toprakları terk 
etmesini istiyoruz. Gerekirse hepimiz Azerbaycan askerine destek olmaya ve Azerbaycan uğruna 
şehit olmaya hazırız. Karabağ Türktür, Türk olarak kalacak. 
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